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Pytania i odpowiedzi
dot. przetargu nr 01/ZNL/14

1. Pytanie: ,,Prosze o podanie programu umozliwiajacego podglad SIWZ lub przestanie
zestawienia materialow brukarskich, ktérych dotyczy przetarg”

Odpowiedz: Program umozliwiajacy podglad SIWZ to np. AdobeReader.

2. Pytanie: ” Prosze o informacje¢ dotyczaca Przetarg nieograniczony na dostawg materialow
budowlanych cze$é IX stolarka. Bramy garazowe wyceni¢ nalezy otwierane rgcznie czy
automatycznie. Jaki kolor bram nalezy uwzgledni¢, tedane maja duzy wplyw
na ceng.”

3. Pytanie: ” W celu przygotowania odpowiedniej oferty, prosze poda¢ kolor bramy, wymiary
murkéw bocznych oraz nadproza. Moje kolejne pytanie czy brama powinna by¢ zamykana
recznie czy napgdem.”

Odpowiedzi: Prosze wyceni¢ bramy garazowe w kolorze brazowym. Murki boczne
z gazobetonu gr.24 cm, nadproza zelbetowe 24x24 cm. Bramy otwierane recznie.
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